
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
26 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załacznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 865 161,77 290,12 18 865 451,89

75095 Pozostała działalność 925 871,88 290,12 926 162,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

446,84 233,89 680,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98,53 56,23 154,76

758 Różne rozliczenia 2 577 377,00 81 733,00 2 659 110,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 063,00 87 733,00 279 796,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

192 063,00 87 733,00 279 796,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 385 314,00 -6 000,00 2 379 314,00

4810 Rezerwy 2 385 314,00 -6 000,00 2 379 314,00

801 Oświata i wychowanie 102 091 025,12 36 000,00 102 127 025,12

80101 Szkoły podstawowe 63 321 225,07 54 000,00 63 375 225,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 189 131,00 24 000,00 6 213 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475 016,00 -6 000,00 469 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 814 964,00 413,00 4 815 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 599 870,00 58,00 599 928,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 -7 564,00 29 136,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 36 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 168 753,65 7 093,00 1 175 846,65

80104 Przedszkola 22 072 667,09 -18 731,00 22 053 936,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 686 525,00 -2 731,00 2 683 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 100,00 -4 000,00 204 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 350 368,00 -12 000,00 338 368,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 825 860,86 2 731,00 2 828 591,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 020,00 2 332,00 141 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 461,00 399,00 147 860,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 801 326,82 -2 000,00 8 799 326,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 750,00 -2 000,00 25 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 347 300,72 0,00 26 347 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 1 000,00 13 785 725,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 0,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,00 285,00 1 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 37,50 217,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 625,00 903,57 9 528,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 005 675,00 -1 226,07 1 004 448,93

926 Kultura fizyczna 3 520 584,00 6 000,00 3 526 584,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 028 000,00 6 000,00 1 034 000,00

3250 Stypendia różne 60 000,00 9 040,00 69 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 040,00 6 960,00

Razem: 216 762 607,38 124 023,12 216 886 630,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 865 161,77 290,12 18 865 451,89

75095 Pozostała działalność 925 871,88 290,12 926 162,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

446,84 233,89 680,73

Pomoc obywatelom Ukrainy 446,84 233,89 680,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98,53 56,23 154,76

Pomoc obywatelom Ukrainy 98,53 56,23 154,76

758 Różne rozliczenia 2 577 377,00 81 733,00 2 659 110,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 063,00 87 733,00 279 796,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

192 063,00 87 733,00 279 796,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 192 063,00 87 733,00 279 796,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 385 314,00 -6 000,00 2 379 314,00

4810 Rezerwy 2 385 314,00 -6 000,00 2 379 314,00

Rezerwa ogólna 2 000 000,00 -6 000,00 1 994 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 718 765,17 0,00 41 718 765,17

80101 Szkoły podstawowe 24 534 797,89 0,00 24 534 797,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 413,00 413,00

 0,00 413,00 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,00 58,00

 0,00 58,00 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 564,00 2 436,00

 10 000,00 -7 564,00 2 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 828 753,65 7 093,00 835 846,65

 50 801,65 7 093,00 57 894,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 347 300,72 0,00 26 347 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 1 000,00 13 785 725,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

 1 800,00 1 000,00 2 800,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 0,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,00 285,00 1 495,00

 1 210,00 285,00 1 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 37,50 217,50

 180,00 37,50 217,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 625,00 903,57 9 528,57

 8 625,00 903,57 9 528,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 005 675,00 -1 226,07 1 004 448,93

 155 675,00 -1 226,07 154 448,93

926 Kultura fizyczna 1 355 000,00 6 000,00 1 361 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 028 000,00 6 000,00 1 034 000,00

3250 Stypendia różne 60 000,00 9 040,00 69 040,00

 60 000,00 9 040,00 69 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 040,00 6 960,00

 10 000,00 -3 040,00 6 960,00

Razem: 138 181 322,31 88 023,12 138 269 345,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 828 428,80 12 000,00 15 840 428,80

80101 Szkoły podstawowe 12 925 891,00 12 000,00 12 937 891,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 15 841 328,80 12 000,00 15 853 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 247 504,83 12 000,00 18 259 504,83

80101 Szkoły podstawowe 10 172 801,38 30 000,00 10 202 801,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 429 131,00 24 000,00 1 453 131,00

 1 429 131,00 24 000,00 1 453 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 116,00 -6 000,00 111 116,00

 117 116,00 -6 000,00 111 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 3 312 952,48 -18 731,00 3 294 221,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 525,00 -2 731,00 958 794,00

 961 525,00 -2 731,00 958 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 -4 000,00 58 000,00

 62 000,00 -4 000,00 58 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 368,00 -12 000,00 83 368,00

 95 368,00 -12 000,00 83 368,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

223 252,62 2 731,00 225 983,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 332,00 2 332,00

 0,00 2 332,00 2 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 270,00 399,00 30 669,00

 30 270,00 399,00 30 669,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 564 042,39 -2 000,00 3 562 042,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 900,00 -2 000,00 17 900,00

 19 900,00 -2 000,00 17 900,00

Razem: 18 256 504,83 12 000,00 18 268 504,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 618 701,45 12 000,00 18 630 701,45

80101 Szkoły podstawowe 15 687 734,80 12 000,00 15 699 734,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 12 000,00 32 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 18 633 701,45 12 000,00 18 645 701,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 57/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-675750647 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-26 10:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: E72E2E31-6BDE-4B26-A997-A55AC71035D6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


